
A100
HIDROGRÚA

A100 VERSATILIDAD TOTAL

Sistema de Gestión de la Calidad certificada bajo la norma ISO 9001 por TÜV Rheinland.
AxionLift es una compañía comprometida con la calidad.

0800 555 0202
axionlift.com
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A100
HIDROGRÚA

EQUIPO ESTÁNDAR

ESPECIFICACIONES GENERALES

A100

HIDROGRÚA

Momento de elevación
Ángulo de giro
Presión de trabajo
Caudal de bomba

9.530 kg m
400°
270 Bar
30 - 45 l/min

Mayor resistencia

Conjuntos soldados con celdas robotizadas

Mayor seguridad

Mayor precisión

PROLONGACIONES 2S
10 m
7,8 m
1.120 kg
1.367 kg

1M
11,4 m
9,7 m
830 kg
1.415 kg

CARACTERÍSTICAS CONSTRUCTIVAS DIAGRAMA DE CARGA / ALCANCE
A100 2S 2M

DIMENSIONES

2M
12,9 m
11,6 m
570 kg
1.455 kg
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Caja de carga Estabilizadores
adicionales Bomba manual

CONFIGURACIONES OPCIONALES   

de emergencia

Cabrestante

Radio remoto
control

Cajón de
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1M
830 kg
11,7 m

9,8 (H) m

2M
570 kg
12,9 m

11,3 (H) m

Prolongaciones Manuales

 

5580 Kg

3060 Kg
2080 Kg

1490 Kg

1120 Kg
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multitarget.com.ar
Panamericana, Colectora Oeste 2071,

Pacheco B1615MRD, Buenos Aires.


